CINEMA ONE CABLE TV GUIDE

NORTH AMERICA (Pacific DST)

PACIFIC

SUNDAY
MARCH 23

MONDAY
MARCH 24

TUESDAY
MARCH 25

WEDNESDAY
MARCH 26

THURSDAY
MARCH 27

CINEMAONE

FRIDAY
MARCH 28

SATURDAY
MARCH 29

12:00 AM

.00 AM

'ANG MAHIWAGANG
DAIGDIG NI
PEDRO PENDUKO

12:00 AM

'SHAKE, RATTLE & ROLL 8

12:00 AM

BAD GIRL

12:00 AM

BB. BEA BELLEZA BELLAS

12:00 AM

VIRGIN PEOPLE

12:00 AM

SEX FILES

12:00 AM

NAKALIMOT SA PAG-IBIG

12:00 AM

2:00 AM

3:00 AM

'ISLAND OF DESIRE

ROSES AND LOLLIPOP

KAILANGAN KITA

SANA'Y LAGING

PANGIL SA TUBIG

SA KABILUGAN NG BUWAN

'"ANG BABAENG PUTIK

4:.00 AM

5:00 AM

MAGKAPILING
2:00 AM 2:00 AM 2:00 AM 2:00 AM 2:00 AM 2:00 AM 2:00 AM
MAHIRAP ANG MAGMAHAL DOUBLE TWISTING BAKIT KINAGAT NI ADAN LUV KO SI MA'AM KUNG TAPOS NA 'NANG MAGHALO 'FIRST LESSONS

0:00 AM

/:00 AM

8:00 AM

9:00 AM

10:00 AM

11:00 AM

12:00 PM

1:00 PM

2:00 PM

3:00 PM

4.00 PM

5:00 PM

6:00 PM

7:00 PM

8:00 PM

9:00 PM

10:00 PM

11:00 PM

DOUBLE BACK ANG MANSANAS NI EBA? ANG KAILANMAN ANG BALAT SA TINALUPAN
4:00 AM 4:00 AM 4:00 AM 4:00 AM 4:00 AM 4:00 AM 4:00 AM
MGA KUWENTO NG PAG-IBIG PANGAKO NG PUSO LOST AND FOUND COMMAND  WOW, MULTO! PEPE EN PILAR KAMBAL TUKO 'ANAK NI JANICE
6:00 AM 6:00 AM 6:00 AM 6:00 AM 6:00 AM 6:00 AM 6:00 AM
'PAKNERS MAY NAGMAMAHAL SA IYO ROMEO LOVES JULIET 'MAMARAZZI EVERLASTING LOVE 'PAPA'S GIRL 'SAMBAHIN ANG NGALAN MO
8:00 AM 8:00 AM 8:00 AM 8:00 AM 8:00 AM 8:00 AM 8:00 AM
THE B SIDE
10:00 AM
'"HOSTAGE TALAHIB AT ROSAS 2 KAHIT HARANGAN NG BALA PISTOLERO OH, MY GIRL!: 'ILIGPIT S| BOBBY ORTEGA:
A LAUGH STORY... MARKANG BUNGO 2
10:00 AM 10:00 AM 10:00 AM 10:00 AM 10:00 AM 10:00 AM
'MY ONLY U
'PETMALU "SARAH ANG TOTO 'LUV TEXT 'SEGUNDA MANO 'HAUNTED MANSION JEGD i
MUNTING PRINSESA
'3POL TROBOL: SPIRIT WARRIORS ONCE A PRINCESS BORN TO LOVE YOU 'CAN WE STILL BE FRIENDS? 'DAGITAB 100 PM
HULI KA BALBON
2:00 PM 2:00 PM 2:00 PM 2:00 PM 2:00 PM 2:00 PM ISA PA WITH FEELINGS
’ 3:00 PM
'"TUHOG 'CORAZON: CUDDLE WEATHER THE GHOSTING OTLUM SA PILING NG ASWANG
ANG UNANG ASWANG
4:00 PM 4:00 PM 4:00 PM 4:00 PM 4:00 PM 4:00 PM
'"TUNAY NA TUNAY:
GETS MO? GETS KO!
’ 5:00 PM
'"HELLCOME HOME ' LOVE YOU, HATER 'PARA SA UNEXPECTEDLY YOURS VINCE & KATH & JAMES LOVE YOU TO
HOPELESS ROMANTIC THE STARS AND BACK
THE B SIDE
6:00 PM 6:00 PM 6:00 PM 6:00 PM 6:00 PM 6:00 PM 7:00 PM
CINECENTRAL ANG SAYA SAYA DRAMA HOUR C1 MASTERS KILIG ASTIG RESTORED CINEMA
U-TURN 'YOU'RE MY BOSS UNBREAKABLE BAGONG BUWAN 'WON'T LAST '"TATAYA KO ANG BUHAY KO PATAYIN SA SINDAK S| BARBARA
A DAY WITHOUT YOU
8:00 PM 8:00 PM 8:00 PM 8:00 PM 8:00 PM 8:00 PM 8:00 PM
'SrfAGUNr!lAI\'INZAZ’,NBANGGAL 'THE UNMARRIED WIFE KULANG SA DILIG SAKIM SA PAG-IBIG HAPDI NG TAG-INIT THAT THING CALLED TADHANA
10:00 PM 10:00 PM 10:00 PM 10:00 PM 10:00 PM 10:00 PM 10:00 PM

MARCH 23-29, 2025



